организации по поиску и привлечению Клиентов в соответствии с Агентским соглашением; 

Договор микрозайма – вид договора займа, по условиям которого одна сторона (Займодавец) передает в 
собственность другой стороне (Заемщику) денежные средства на принципах возвратности, платности и 
срочности в сумме, не превышающей 15 000 (пятнадцать тысяч) базовых величин на дату заключения 
договора, а Заемщик обязуется возвратить Займодавцу в определенный договором срок такую же сумму 
денежных средств и уплатить проценты за пользование денежными средствами; 

Клиент – привлеченное Агентом физическое лицо, с которым Микрофинансовая организация 
заключила Договор микрозайма; 

Сумма микрозайма – сумма денежных средств, не превышающая 15 000 (пятнадцать тысяч) базовых 
величин на дату заключения Договора микрозайма, предоставляемая Займодавцем Заемщику для личного, 
семейного или домашнего использования, на условиях определяемых Договором микрозайма; 

Отчетный период – календарный месяц; 
Акт – акт оказанных услуг к Агентскому соглашению (приложение 2 Условий);